代理报关协议书
                                            协议编号: DT2016/001
甲方：祐富百胜宝电器(深圳)有限公司

地址：深圳市坪山新区兰金七路8号
电话：0755-84622318

乙方：深圳市东泰国际物流有限公司
地址：深圳市坪山新区深圳出口加工区城市支路2号东泰国际物流有限公司2楼
电话：0755-85228273
甲、乙双方经友好协商，就甲方委托乙方代理报关事宜，达成以下协议：
一、甲方的责任与义务
    1．甲方必须严格遵守国家对外贸易政策及海关的有关规定，保证有关进出口货物的合法性且确保单货相符，否则所引发的后果与责任由甲方全部承担。甲方委托乙方代理报关的货物不得侵害第三方的知识产权，否则其责任与后果由甲方承担，若由此给乙方带来损害甲方必须予以经济赔偿。
    2．涉及每单报关，甲方须提供齐全、正确、有效的资料，并须按预订进出口货物日期至少提前一个工作日通知乙方。甲方供资料须单单相符,单证相符,单货相符，如因甲方所提供资料不相符导致的后果，由甲方承担。

3．甲方有责任协助乙方解决在报关过程中所遇到的问题，并承担报关过程中产生的费用（包括但不限于检验检疫、海关查验等）但因可归责乙方事由致使额外增加的费用，由乙方自行承担。
4．甲方承担进出口过程中相关应缴税费的缴纳义务，非因乙方过错，若由于逃缴、漏缴税费所导致的责任与后果全部由甲方负责，与乙方无关。
    5. 如因海关对甲方进口商品归类或价格进行重新核定，而导致增加的进口环节关税和增值税或其他相关费用全部由甲方承担（包括海关已出税单，过后补征税额）。
    6．甲方应在双方商定的收费标准和期限内向乙方支付有关费用。
二、乙方的责任与义务
    1．乙方必须严格执行国家及海关的各项规定，合法经营，为甲方提供全面、快捷、准确的优质报关服务。
    2．乙方在收到甲方提供的有关报关资料后须审核，若发现问题须及时通知甲方，确保甲方报关资料的准确性。
    3．乙方按照甲方的要求，根据货物船期和仓期及时办理有关的报关、清关手续。
    4．乙方在报关过程中碰到问题应设法妥善解决，力保货物按期通关，若不在乙方能及的范围，须及时通知甲方以作相应的安排，若有任何额外费用产生（如查货费、吊柜费等），亦应及时通知甲方。
5．乙方须妥善保管并合法使用属于甲方的报关单证，如有遗失或损坏及在业务操作过程中因乙方失误造成经济损失的由乙方承担全部责任。
6.乙方在每单货物报关后，如无特殊原因应在15个工作日内将报关单证（报关单留存联、核销联等）交回给甲方。
7．乙方有义务为甲方提供有关报关、清关及转关等问题的咨询服务，并有责任将海关及检疫部门有关通关的最新通知及操作规程通知甲方。
三、代理报关收费标准：
    以双方确认的报价单为准，详见报价单。
四、结算方式:

    1．费用结算方式:月结，乙方应于每月5日前将甲方发生的所有业务情况及应付费用，列表后传予甲方确认。
    2．甲方若有异议，须在三个工作日内向乙方及时提出，否则视作甲方已经确认。双方对部分结算金额有争议的，不影响未发生争议部分款项的支付
    3．账单经甲方确认后须在一个月内将应付费用以现金或是转账的形式支付给乙方。若甲方逾期支付乙方应收款项，则乙方有权按应收款项的0.5%/天的标准向甲方加收滞纳金。
五、协议有效期：
    本协议有效期自 2016 年  01 月 01 日起 2020 年  12 月  31 日止；协议期满前，任何一方欲终止合同，应提前一个月书面通知对方；如果合同期满，双方均未收到对方任何终止协议之书面通知，本协议则自动延续 壹 年。
六、任一方（“违约方”）迟延履行合同义务的，每迟延履行一日，应按照迟延履行义务对应款项千分之五的标准向相对方（“守约方”）支付违约金，迟延履行逾十五日的，守约方有权经书面通知违约方后解除本合同，守约方除有权向违约方主张前述迟延履行违约金外，守约方因此遭受的损失，概由违约方承担。本协议未尽事宜，双方本着友好协商的方式进行解决。
七、与本协议有关的并经甲乙双方确认后的补充协议，与本协议具有同等的法律效力。
八、本协议一式两份，甲乙双方各执一份具有同等法律效力，自双方签字盖章之日起生效。
九、因履行本协议产生的任何纠纷，双方均可向深圳仲裁委员会提请仲裁。
**以下无正文**

甲方：祐富百胜宝电器(深圳)有限公司           乙方：深圳市东泰国际物流有限公司
授权代表：                                  授权代表：
签署日期：                                  签署日期: